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Не сыпь мне соль на рану, 
или Больные места в лесозаготовке 

«Рутрак»: даёшь 
2000-ю пару в 2025 году!

ЛЕСОЗАГОТОВКА

12

34

48

54

40

26
Бульдозеры SHANTUI в лесной 
промышленности: инновации, 
надёжность, эффективность 

Вкалывают сканеры, а не человек

Вторая жизнь древесных отходов

На защиту становись!

Как не положить зубы на полку?

Закрывая окно в Европу: 
продолжаем импортозамещение 

Пожароопасный сезон 
в Красноярском крае: готовность N° 1
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